学内発第１６１号

令和５年１１月１７日

小 学 部 保 護 者 様

中学部１年、２年保護者様

高等部１年、２年保護者様

大阪府立高槻支援学校

校 長   彌永 美佳

小中一日入学に伴う休業日等の変更について（お知らせ）

いつも本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、お礼申しあげます。

さて、本校では令和６年度小学部・中学部の入学生を対象にした「一日入学」を予定して

おりましたが、地域の卒業式と日程が重なったため、年度当初の予定を変更して下記の通り

実施いたします。小学部・中学部は３月１９日（火）を休業日にして、一日入学を行います。

（※高等部は１１時２０分下校）どうぞ、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

＜変更前＞                  ＜変更後＞

令和６年３月 18日(月)高等部 11：20下校    令和６年３月 18日(月)15:10下校

※小学部・中学部休業日              ※通常授業

                  →

令和６年３月 19日(火)15：10下校        令和６年３月 19日(火)高等部 11:20下校

                           ※小学部・中学部休業日